reikalauti atlyginti nuostolius, padarytus prekių perdavimo uždelsimu; 

2.4.3.  atsisakyti sutarties ir pareikalauti atlyginti nuostolius, jeigu Pardavėjas, pažeisdamas 

sutartį, neperduoda Pirkėjui prekių. 

3. SUTARTIES KAINA 

3.1. Sutarties suma yra 14991,60 EUR (keturiolika tūkstančių devyni šimtai devyniasdešimt 

vienas euras, 6 ct) be PVM, 18139,84 EUR (aštuoniolika tūkstančių vienas šimtas trisdešimt devyni 

eurai, 84 ct) su PVM, kuris sudaro 3148,24 Eur (trys tūkstančiai vienas šimtas keturiasdešimt aštuoni 

eurai, 24 ct).  

3.2. Prekių kaina taip pat apima ir montavimo darbų, transportavimo išlaidas, mokesčius, kitas 

rinkliavas, kuriuos gali patirti Pardavėjas pristatydamas prekes iki jų pristatymo Pirkėjui vietos. Nuo 

prekių priėmimo datos visos tolesnės jų transportavimo išlaidos tenka Pirkėjui.